1

重庆太极〔2016〕71号                   签发人：白礼西

关于向全集团员工发放藿香黑色文化衫的通知

各公司、厂：

为提升藿香品牌形象，加大品牌宣传力度，经公司研究决定，

同意向全集团员工（含退休员工）每人发放 2件太极藿香文化衫，

现将相关事宜通知如下：

一、由各单位办公室根据本单位各员工体型，负责统计本单

位所需各型号的文化衫数量（可选型号 S、M、L、XL、XXL、XXXL、

XXXXL），于本文件下达之日一周内上报给电商公司（联系人：聂

吉秀 15803059266）汇总，由电商公司根据各单位所报数据负责

订做事宜。

二、由大易电商公司负责将货品运送至各单位，由各单位办

公室负责本单位藿香文化衫的发放事宜，并优先发放给本单位销

售人员或店长，相关物流费用由各单位自行承担。

三、同意向重庆大易麒灵电子商务有限公司（以下简称电商

公司）采购 4 万件藿香定制黑色文化衫，单价为 26 元/件，共

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

1040000元（大写：壹佰零肆万元整），费用由重庆太极实业（集

团）股份有限公司承担，费用范围内的支付及报销授权电商公司

总经理终审。

特此通知！

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016年 7月 20日

  抄送：总经办，财务处，办公室，电子商务公司。

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2016年 7月 20日印发

  拟稿：聂吉秀                            校核：薛谊

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn